
天気 晴れ

商 号 号 数 船　名 船コード 入港時間

鉢 72 ダルマ 68 (1423) 〇
小ダルマ 20 長物 13 隻 t
びん長 45 隻 t

隻 t
鮪 13 (6367) 隻 t

隻 t
鉢 34 ダルマ 41 (6482) 隻 t

小ダルマ 36 き肌 5 隻 t
長物 6 びん長 400 隻 t

5隻 出　港 隻入　港 隻
出　港 隻入  港 隻

7隻 424ｔ 出　港 隻入　港 隻

隻

6時半現在

火 曜日

その他、巻網船出漁中

水 揚 ・ 入 港 予 定 速 報 2025年11月25日

午船

33

136カマス
330

5

2波崎沖底
活けべ船 6時半現在

アジ

　     子宝丸　　　　　　　

サバ

　  38 富丸　　　　　　　　

　  15 福正丸　　　　　　　
摘　　　　　　要

銚 子 市 漁 業 協 同 組 合

地 方 卸 売 市 場

出　漁

イナダ 9

漁 業 別
延縄船

隻　　　　　　　　　　数

1

83

春子

漁　　　業　　　別
時化

2
5

1

6

6

3

60

4

中羽

小 型

そ　　の　　他

市

場

長

銚子沖底


