水揚	1 7	· 入	港	予	定道	1 報	2025	年11月	月25日	火	曜日	銚		<sup>2</sup> 市				, F	司		合
						_						地	<u>,                                    </u>	方	货	]	売		市		場
									天気	晴れ											
漁業別	商与			名		商	- 3		船コード	入港時間	漁	<b>第</b>	<u> </u>	別							攵
延縄船	螁	15 福]	<u> 上丸</u>		鉢	72	ダルマ 長物	68	(1423)				=	= 7	0	出				時化	
					小ダルマ びん長	20 45	長物	13						<b>手子</b> ナダ			1 2 隻	-		<u>'</u>	t t
					U/U <u>R</u>	40								ナバ			5 隻	:		83	t
	成	38 富元	丸		鮪	13			(6367)					マジ			6 隻			33	l t
														羽			3 隻			330	) t
	邸	子:	宝丸		鉢	34	ダルマ	41	(6482)				カ	マス			5 隻			136	_
					小ダルマ		き肌	5									隻				t
					長物	6	びん長	400			その出	1 <del>**</del>	细如	出漁中			隻	-			t
活けべ船					6時半	担在	5隻				יל טאוני	<u>3、仓</u> 銚子			出港	ŧ	隹	入	法		l佳
711.7					OHIJ I	- 76 III	0支					波崎	<u>/                                    </u>		出港	<u> </u>	隻	入	港港		生生
午船					6時半	現在	7隻	424 t				小	型		出港		6隻	入	港		<b>9</b>
																,					
											そ	σ	)	他						60	) 隻
											市										
											場										
											長										